Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .0?). io3vO № л.
Об уточнении вида разрешенного
использования земельного участка

.я и:

|асд|

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Ф едерации, статьф:
Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об обпщ х принципах орган:
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом M h h h c t Ii

экономического развития Российской Ф едерации от 01.09.2014 №  540 «Об утвер:
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», стать
35, 40 У става муниципального образования Сорочинский городской округ ОренбуЬ:
области, реш ением сессии Совета депутатов муниципального образования Сорочи:
городской округ Сорочинского городского Совета от 30.10.2018 №  430 «Об утвер:
П равил землепользования и застройки мзшиципального образования Сорочй
городской округа Оренбургской области в части населенного пункта г. Сорочи:
прилегаю щего к нему территории в границах Сорочинского городского округа, не з
населенными путштами» (с зшетом изменений), выпиской из Единого государств
реестра недвижимости об основных характеристиках и  зарегистрированных
объект недвижимости от 12.12.2019, на основании поданного заявления от 25.02.
Пз-54 (вх. №  01-14/394 от 26.02.2020), администрация Сорочинского городского
Оренбургской области постановляет;

и 16
:йзации
ерства

,ении
:и 32,
гской
некий

ЦНИИ

некий
иск и
ш ятой
иного
■ах на

№
округа

прав:
2020

1. У точнить вид разрешенного использования земельного участка с кадаст|ровым
номером 56:45:0101071:244, расположенного в территориальной зоне ИТ-1 «Зона
транспортной инфраструктуры», по адресу: Российская Федерация, Оренбуфгская область,
Сорочинский городской окрзт, г. Сорочинск, ул. Черньппевского, 229А  и считать его
следующим; объекты дорожного сервиса (4.9.1).

2. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на гл|авного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит
размещ ению  на П ортале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургского области (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. М елентьева

гт«атт/-\ -\т/‘т г г \ п ' г \ г т \ с ь  Х / т т г ч о т » т т ^ а и т т л г т  o r w T T T / a f T X / r M - T  'ЗШ О Т О Т Г Т А Т Ш Л  ^ a ? \ T : . T Y  Тн

http://www.sorochinsk56.ru